diproduksi oleh studio animasi The Little Giant dan 4Stripe Production.

Animasi ini ditayangkan pada layanan berbagi video youtube sejak 20

november 2018 M. Animasi ini sudah pernah ditayangkan melalui dua

stasiun televisi gratis atau FTA Indonesia yakni NET selama ramadhan

pada 1440 H atau 2019 M, dan Indosiar sejak oktober 2019 M, serta

saluran berbayar Malaysia Astro Ceria di tahun yang sama. Adapun genre

animasi ini adalah animasi pendidikan yang dimana disutradarai langsung

oleh Bony Wirasmono.
48

Animasi ini bisa dikatakan cukup populer dikalangan orang tua dan